
   Zarządzenie Nr 117/2021 

Burmistrza Szczawna- Zdroju 

z dnia 27 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie informacji o przebiegu wykonania  budżetu i kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej gminy Szczawno-Zdrój za I półrocze  2021 r.  

 

 Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

( tj Dz.U.2021.305 ) oraz Uchwały Nr IX/34/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 

13 czerwca 2011r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

gminy za I półrocze,  o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy Szczawno-

Zdrój oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 

I półrocze 2021 r. zarządzam co następuje: 

 

     § 1. Przedkłada się  Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju i Regionalnej Izbie                            

Obrachunkowej we Wrocławiu informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Szczawno-

Zdrój za I półrocze 2021 r. stanowiącą załącznik nr 1. 

 

     § 2. Przedkłada się  Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju i Regionalnej Izbie                            

Obrachunkowej we Wrocławiu informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  gminy Szczawno-Zdrój za I półrocze 2021 r. stanowiącą załącznik nr 2. 

 

     § 3. Przedkłada się  Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju i Regionalnej Izbie                            

Obrachunkowej we Wrocławiu informację o przebiegu wykonania planów finansowych  za  

I półrocze 2021 r. samorządowych instytucji kultury, stanowiące załącznik nr 3 i 4. 

 

    §    4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 

    §    5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


